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Madison Noble

Taille
Yeux

Cheveux
Langues parlées
Tessiture vocale

Date de naissance
Téléphone

Courriel
UDA




5'7'' / 173,73cm
Bruns
Châtains
Français/Anglais
Mezzo-Soprano
2 octobre 2002
819-473-1393
madisonnoble02@gmail.com
Stagiaire en juin

EXPÉRIENCES THÉÂTRE - ATELIERS D'INTERPRÉTATION
ANNÉE           RÔLE TITRE
2023
2022

2022
2022
2021
2021
2021
2021

2021
2021
2020

2022

2019

2018

Manu / Fred
Deux

Love
Fogarty
Berthe Auclair
Matilda Wormwood
Choeur
Spider

Éloïse
Ethel Banks
Sara

Rusty

Rita

Louisa

Je te vois
Je suis une créature
émotionnelle
Code 99
Chicago 
Les Filles de Caleb
Matilda
Les Misérables
Jekyll and Hyde

Les Amazones
Pieds nus dans le parc
21

Footloose

Rock'N Nonne 

La mélodie du bonheur

EXPÉRIENCES AUTRES - THÉÂTRES MUSICAUX/OPÉRAS

METTEUR.E EN SCÈNE / AUTEUR.TRICE
Renaud Paradis / Jonathan Caron
Olivier Berthiaume / Eve Ensler

Carl Poliquin / François Archambault 
Carl Poliquin / Fred Ebb
Olivier Berthiaume / Micheline Lanctôt
Olivier Berthiaume / Tim Minchin et Dennis Kelly
Olivier Berthiaume / Alain Boublil
Olivier Berthiaume / Leslie Bricusse

Frédéric-Antoine Guimond / Jean-Marie Chevret
Frédéric-Antoine Guimond / Neil Simon
Hélène Mercier / Rachel Graton

Jonathan Decelles-Gagnon/Marie-Christine
Roussel/Dean Pitchford et Walter Bobbie (traduction)
Clairinda Granger/Nancy Lussier/Montage Productions
Alfred
Clairinda Granger/Nancy Lussier/Howard Lindsay et
Russel Cruise

ANNÉE           RÔLE TITRE DIRECTEUR MUSICAL / METTEUR.E EN SCÈNE /AUTEUR.TRICE

FORMATION À L'ÉCOLE DE THÉÂTRE PROFESSIONNEL DU COLLÈGE LIONEL-GROULX
JEU THÉÂTRAL Hélène Mercier, Frédéric-Antoine Guimond, Olivier Berthiaume, Carl Poliquin CHANT Lise Picard,
Annie Poulain, Geneviève Charest BALLET/JAZZ Josée Beauséjour CLAQUETTES Marie-Josée Tremblay CORPS,
VOIX ET DICTION Maude Bouchard, Johanne Benoît ACCOMPAGNEMENT François Blouin, Andrée Boudreau
SOLFÈGE, THÉORIE MUSICALE ET PIANO Andrée Boudreau, Marie-Soleil Bélanger, Louise Lessard HISTOIRE DU
THÉÂTRE MUSICAL Robert Thérien
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Comédienne - Chanteuse - Danseuse 

Piano et ukulélé (intermédiaire)
Permis de conduire
Ski alpin




AUTRES FORMATIONS ET PROJETS

APTITUDES

COURS DE CHANT PRIVÉS Clairinda Granger (2017), Daniel Houle (2017-2020) 
COURS DE DANSE École Formation Danse (2007-2017), Concentration Danse à l'École Jean-Raimbault (2015-2020)
PLUSIEURS PRESTATIONS TÉLÉVISUELS (La Voix, En Direct de l'Univers, Gala Comédi-ha, Gala Artis) Chorale 
Gospangels (2015-2019)


